令和７年度第４回京都府立大学学長選考会議議事要旨

１ 日  時  令和７年 12月 22日（月）13時 30分～13時 55分

２ 場  所  京都府立大学 本館２階 第１会議室

３ 出席委員  八田 英二（議長）、田中 誠二、藤井 和男、川分 圭子、服部 敬子、

古田 裕三

（事務局） 石澤事務局長、中林総務課長、猪阪主幹兼総務係長、堀本専門幹

４ 議事等

⑴ 第３回学長選考会議の議事要旨について

⑵ 次期学長の選考について

 ア 意向調査の開票について

 イ 学長予定者の決定について

【議事等の概要】

⑴ 第３回学長選考会議の議事要旨について

   前回の議事要旨について確認が行われ、原案どおり了承された。

⑵ 次期学長の選考について

ア 意向調査の開票について

   意向調査の開票を行い、結果の報告が行われた。

 イ 学長予定者の決定について

    求められる学長像との整合性を勘案し、推薦書類、所信表明書、面接及び意

向調査を参考に、学長候補者に関する事項を総合的に判断し、審議した結果、

塚本康浩学長候補者を学長予定者として決定された。

以 上